
中華がゆ

野菜の生姜炒め

パインスライス

調味料おもに体をつくる

表示義務（特定原材料）７品目 その他

卵、乳、小麦、落花生（ピーナッツ）、えび、そば、かに

※　あさり・アーサ・もずく・しらす・カエリに関しては、えび・かにが混入している可能性があるので●マークがつきます。
※　醤油と酢に含まれる「小麦」は表示しておりませんが、微量の小麦成分が含まれております。
※　詳しい情報が必要な方、または不明な点がある場合は、給食室（給食センター）までお問い合わせください。
※　給食を食べる前に、必ず内容を確認してください。
※　材料、天候等により、献立を変更する場合があります。

※「詳細献立表」には、使用する食材と、アレルギー表示義務のある７品目について表示しており、●マークがつきます。

米,ごま油
にんじん,だいこん,しいたけ
長ねぎ,しょうが

しょうゆ,本みりん,酒,塩,チキンブイヨン（鶏肉）

整えるもとになる食品
日

（あか） （きいろ） （みどり）
おもにエネルギーの おもに体の調子を

もとになる食品 もとになる食品
曜日 こ　ん　だ　て

しょうゆ,本みりん,酒塩

パイナップル

　台風の接近にともない、９月１日（金）の献立内容を変更します。
ご確認よろしくお願いいたします。

献立変更のお知らせ 北中城学校給食共同調理場
(098)935-3545

1 金

とりささみ（鶏肉）

ツナ 三温糖,油
しょうが,キャベツ,たまねぎ
にんじん,たけのこ,ピーマン

９月１日（金）変更前

・牛乳

・冷やし中華

・野菜の生姜炒め

・パインスライス

９月１日（金）変更後

・牛乳

・中華がゆ

・野菜の生姜炒め

・パインスライス


